
 Uchwała nr LIX/455/2023 

                Rady Gminy Grunwald         

    z dnia 31 stycznia 2023 r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Z. Z. na działania Wójta Gminy Grunwald 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2023r. poz. 40 )  oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, 2185, 1885) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Z. Z.  na działania Wójta Gminy Grunwald Pana Adama 

Szczepkowskiego Rada Gminy Grunwald uznaje skargę  za   zasadną  z przyczyn określonych w 

uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Grunwald, zobowiązując 

ją do  przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

      Przewodnicząca Rady Gminy Grunwald 

                                                           Ewa Bawolska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Uchwały nr LIX/455/2023 
 Rady Gminy Grunwald  

     z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

  

        Uzasadnienie 

 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji rozpatrując skargę Pana Z. Z. na działanie Wójta Gminy 

Grunwald w sprawie poświadczenia nieprawdy przez pracowników Urzędu oraz niezgodne z 

przeznaczeniem użytkowanie autobusu zakupionego ze środków PFRON uznaje skargę za zasadną. 

 Po analizie dokumentacji dostarczonej komisji, stwierdza niezgodność tych dokumentów. 

Wydruk z tachografu jest niezgodny z kartą drogową jak również z oświadczeniem o wykonanym 

przeglądzie. Ze względu na brak listy uczestników komisja nie może stwierdzić kto brał udział w 

wycieczce więc uważa, że autokar został wykorzystany niezgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Przewodniczący Komisji SWiP – Sławomir Matuszewski 


